

BÜRO MEMUR-SEN
5 NO'LU ANKARA ŞUBE
7. OLAĞAN GENEL KURULU
FAALİYET RAPORU

Sayın üyemiz Büro Memur-Sen 5 Nolu Ankara Şube olarak Ekim 2021 tarihinde yaptığımız 7. Olağan Kongreyle göreve gelmiş bulunmaktayız.

Şube yönetim kurulunda yer alan tüm arkadaşlarımız, uzun yıllardan beri sendikal çalışmalarda, üyelikten işyeri temsilciliğine kadar her türlü aşamada görev yapmış, hatta bu şubenin kuruluşunda yer almış ve sendikamız misyonuna gönül vermişlerdir.

Delegelerimizin görevlendirmesini bir hizmet ve bayrak yarışı olarak görerek, Teslim aldığımız bu bayrağı daima ilerilere götürmek için, sendikal izinli olduğumuz her hafta mümkün mertebe canla başla uğraş verdik.

Çalışmalarımızda amatör çalışma anlayışını terk ederek, şube olmamız hasebiyle elimizden geldiğince, profesyonel anlayış ve yönetim tarzını esas aldık. Bunun gereği olarak ta Kurumumuzun; Balgat Başkanlık binası, Mithatpaşa ve Hizmet Sunumu Genel Müdürlüklerinde bulunan Şubemiz Temsilcilik odalarında sendikal faaliyetlerimizi yürüttük.

Ünitelerimizin tamamına temsilci atamalarını gerçekleştirdik. Sekiz yıllık zaman zarfında, Gerek Bakanlık düzeyinde, Bakan Yardımcıları ve Kurum nezdinde de Kurum Başkanı, Başkan yardımcıları, Genel Müdürler, Daire Başkanları ve Şube Müdürleri olmak üzere görev yapan tüm idareciler ziyaret edilmiştir.

Ziyaretlerimiz esnasında üyelerimiz ve çalışanlarımızca bize iletilen sorunları birer rapor haline dönüştürerek, çözüm önerilerimizle birlikte raporlarımızı ilgili olan en üst seviyede kurum bürokratlarına takdim ederek, bunların da takipçisi olduk.

Üyelerimiz ve çalışanlarımızın menfaatine olan her çalışmanın yanında, üye ve çalışanlarımızın zararına olabilecek her türlü çalışmaların da karşısında yer aldık.

Kutlu Doğum Haftasında Kurum Çalışanlarımıza 3.000 adet gül dağıtımında bulunduk.

2021 yılı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle tüm Kadın çalışanlarımız işyerlerinde bizzat ziyaret edilerek 3.500 adet Karanfil dağıtımı yapılmıştır.

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitler Günü münasebetiyle tüm çalışanlarımıza çikolata dağıtılmıştır.

06/03/2022 tarihinde Üyelerimize ILGAZ turu düzenledik

2022 Yılı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle tüm Kadın çalışanlarımız işyerlerinde bizzat ziyaret edilerek 3.500 adet Karanfil dağıtımı yapılmıştır.

2022 yılında promosyon olarak 1100 adet Nisan ayında tüm Üyelerimize Termos dağıttık.

2023 yılında promosyon olarak 1100 adet Nisan ayında tüm üyelerimize kulaklık dağıttık

2024 yılında promosyon olarak 1100 adet Kabin Boyu Valiz

26/10/2024 tarihinde üyelerimize Kapadokya Turu düzenledik

2025 yılı için Nisan ayında Akıllı saat dağıtılacaktır.

Dört yıl boyunca, Şube olarak Genel Merkezimiz ve Konfederasyonumuz tarafından organize edilen gerek Sendikal gerekse de, Türkiye'de ve Dünyada cereyan eden birtakım güncel olaylarla ilgili düzenlenen her türlü Basın Açıklaması, eylem ve Mitinglere iştirak ettik.

Sendika ve Şube olarak yaptığımız ve yapılacak olan tüm faaliyetlerimizi üyelerimizi bilgilendirmek adına, anında sosyal medyadan paylaşımında bulunduk.

Haberimiz olduğu kadarıyla, Üyelerimizin ve yakınlarının Nişan ve Dügün gibi mutlu, hastalık, kaza ve cenaze gibi de üzüntülü her anında yanında olmaya gayret gösterdik.

Üyelerimize katkıda bulunmak adına, Kurumumuzda yapılan Unvan değişikliği ve Görevde Yükselme Sınavları öncesinde ücretsiz olarak Sınava Hazırlık Kitapları dağıttık ve Eğitim Programları düzenledik.

Dünden bugüne kadar olduğu gibi, bugünden de yarına kadar tüm üyelerimizin haklarını her türlü makama iletme ve mücadelemize devam edeceğiz. 26/02/2025

